

Snowfox Nordic IVS

**Hummeltoftevej 49, 1. sal
2830 Virum**

CVR no. 38 39 79 82
CVR-nr. 38 39 79 82

**Annual report for the period
7 February to 31 December 2017**
*Årsrapport for perioden
7. februar til 31. december 2017*

(1st Financial year)
(1. regnskabsår)

Adopted at the annual general meeting on
4 June 2018
*Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære gene-
ralforsamling den
4. juni 2018*



Christian Thyge Posborg
chairman
dirigent

Contents

Indholdsfortegnelse

	Page Side
Statements	
<i>Påtegninger</i>	
Statement by management on the annual report <i>Ledelsespåtegning</i>	3
Management's review	
<i>Ledelsesberetning</i>	
Company details <i>Selskabsoplysninger</i>	5
Management's review <i>Ledelsesberetning</i>	6
Financial statements	
<i>Årsregnskab</i>	
Accounting policies <i>Anvendt regnskabspraksis</i>	10
Income statement 7 February - 31 December <i>Resultatopgørelse 7. februar - 31. december</i>	7
Balance sheet 31 December <i>Balance 31. december</i>	8
Notes to the annual report <i>Noter til årsrapporten</i>	15

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Company details
Selskabsoplysninger

The company
Selskabet

Snowfox Nordic IVS
Hummeltoftevej 49, 1. sal
2830 Virum

Website: snowfoxnordic.com
Hjemmeside:

CVR no.: 38 39 79 82
CVR-nr.:

Reporting period: 7 February - 31 December 2017

Regnskabsperiode: 7. februar - 31. december 2017

Incorporated: 7. February 2017

Stiftet: 7 februar 2017

Financial year: 1st financial year

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Domicile: Lyngby-Taarbæk
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Executive board
Direktion

Christian Thyge Posborg, adm. direktør (CEO)

Management's review

Ledelsesberetning

Business activities

The company's purpose is to develop e-platforms, develop digital strategies, perform digital marketing and run online B2B / B2C.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle e-platforme, udvikle digitale strategier, udføre digital markedsføring og drive onlinehandel B2B/B2C.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31. december shows a profit of DKK 100.404, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 101.404.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 100.404, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 101.404.

The year's profit is considered satisfactory and in line with management's expectations.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Financial review

An improved result for the following financial year is expected.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Income statement 7 February - 31 December
Resultatopgørelse 7. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Gross profit <i>Bruttofortjeneste</i>		134.766
Financial costs <i>Finansielle omkostninger</i>		-6.048
Profit/loss before tax <i>Resultat før skat</i>		128.718
Tax on profit/loss for the year <i>Skat af årets resultat</i>	1	-28.314
Net profit/loss for the year <i>Årets resultat</i>		100.404
Transferred to reserve for entrepreneurial company <i>Overført til reserve for iværksætterselskaber</i>		49.000
Retained earnings <i>Overført resultat</i>		51.404
		100.404

Balance sheet 31 December

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Assets		
<i>Aktiver</i>		
Trade receivables <i>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</i>		42.778
Receivables <i>Tilgodehavender</i>		<u>42.778</u>
Cash at bank and in hand <i>Likvide beholdninger</i>		<u>138.940</u>
Current assets total <i>Omsætningsaktiver i alt</i>		<u>181.718</u>
Assets total <i>Aktiver i alt</i>		<u>181.718</u>

Balance sheet 31 December*Balance 31. december*

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Liabilities and equity		
<i>Passiver</i>		
Share capital		1.000
<i>Virksomhedskapital</i>		
Reserve for entrepreneurial company		49.000
<i>Reserve for iværksætterselskab</i>		
Retained earnings		51.404
<i>Overført resultat</i>		
Equity	2	101.404
<i>Egenkapital</i>		
Payables to shareholders and management		49.000
<i>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</i>		
Corporation tax		28.314
<i>Selskabsskat</i>		
Other payables		3.000
<i>Anden gæld</i>		
Short-term debt		80.314
<i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>		
Debt total		80.314
<i>Gældsforpligtelser i alt</i>		
Liabilities and equity total		181.718
<i>Passiver i alt</i>		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	3	
<i>Eventualposter m.v.</i>		
Charges and securities	4	
<i>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</i>		

Equity at 7 February 2017	1.000	0	0	1.000
<i>Egenkapital 7. februar 2017</i>				
Net profit/loss for the year	0	49.000	51.404	100.404
<i>Årets resultat</i>				
Equity at 31 December 2017	<u>1.000</u>	<u>49.000</u>	<u>51.404</u>	<u>101.404</u>
<i>Egenkapital 31. december 2017</i>				

There have been no changes in the share capital since the company's foundation.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

3 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualposter m.v.

The company has no contingent assets, liabilities or other financial obligations as at 31. December 2017.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

4 Charges and securities

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

The company has no charges or securities as at 31. December 2017.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.